
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Ledový zámek.  Tarjei Vesaas, Martina Špinková ; překlad Helena Kadečková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: From Head to Toe /  Eric Carle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Staré odrůdy /  Ewald Arenz ; přeložila Tereza Jůzová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vertrieben : eine Fotodokumentation / von Carina Feneis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Můj rok 1972 /  Martin Ježek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kuchařka při onemocnění jater /  Vladimíra Havlová, Pavel Drastich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Mlha mezi námi /  Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Prokleté město Prokleté město  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dobrovolný bezdomovec - senior /  Juraj Kalnický (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Noční brána /  Peter May ; přeložila Linda Kaprová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Město v oblacích /  Anthony Doerr ; překlad Blanka Šustrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jednou tě najdu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Zítra se zvedne vítr   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Remembering Jaco   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Violin Concertos ; Sinfonia & Ouverture  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jedním dechem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dítě, které v noci našlo slunce /  Luca Di Fulvio ; překlad Rudolf Řežábek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jane utíká /  Joy Fieldingová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Akta X.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barbie /  režie Greta Gerwig ; scénář Greta Gerwig, Noah Baumbach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blue Beetle /  režie Ángel Manuel Soto (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Drtivý dopad /  režie Mimi Leder (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fotr je lotr /  režie Jay Roach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fotři jsou lotři /  režie Paul Weitz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Interní zpravodaj Goldbeck   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Děčínské vlastivědné zprávy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krajské listy : měsíčník Karlovarského kraje  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brumlovka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Salvátorský zpravodaj : křesťanský magazín pro směrování a výchovu staršovstev : křesťanský magazín pro demokratizaci církevního života  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Očima misií : zpravodaj oblátské rodiny a Oblátského misijního díla  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Železniční a silniční mapa království Českého, obsahující veškerá města, městysy a místa průmyslová  kreslil a ryl J.E. Wagner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční síť Čech, Moravy, Slezska a zemí sousedních  dle úředních pramenů sestavil Josef Matějček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční síť Československé republiky  podle úředních pramenů sestavil V. Krakeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železnorudsko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život na dvorech barokní šlechty : (1600-1750) / [sestavil Václav Bůžek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život na dvoře a v rezidenčních městech posledních Rožmberků /  [sestavil Václav Bůžek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Hra do auta : interaktivní mluvící hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Root : rozšíření Říčního lidu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Root : hra o právu a moci v Lesní říši  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Parky na cestách   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pantolino   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Yogi /  [Behrooz "BEZ" Shahriari ; ilustrace: Simon Caruso ; překlad: Václav Pražák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
